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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 57 - 50m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:24,43 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 06.07.2014 in Boras (SWE)
Europarekord: 00:24,43 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 05.07.2014 in Boras (SWE)
Deutscher Rekord: 00:25,68 - Schmidtke, Aliena (SC Magdeburg) am 28.07.2017 in Budapest (HUN)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 00:30,51 513 4
2. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:30,89 494 2
3. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,95 491 1
4. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,70 457
5. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,35 359
6. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:34,59 352
7. Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen 00:35,56 324
8. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:35,63 322
9. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,02 311
10. Annika Woller 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:44,69 163

nicht am Start
Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt
Navina Edling 2006 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finia Steeg 2005 WSV Großkrotzenburg 00:31,14 482 4
2. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,17 481 2
3. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,03 404 1
4. Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim 00:33,11 401
5. Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen 00:33,88 374
6. Mia-Antonia Volz 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,19 334
7. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 00:35,26 332

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:31,27 476 4
2. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,32 431 2
3. Luisa Hartmann 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:32,75 415 1
4. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,02 404
5. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:33,03 404
6. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:33,95 372
7. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:34,25 362
8. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 00:36,28 305

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,39 519 4
2. Jasmin Tommasone 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,54 511 2
3. Hanna Kiegler 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,59 462 1
4. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,10 440
5. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,19 437
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 57 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,43 427
7. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:34,25 362
8. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,64 296
9. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 00:39,72 232

nicht am Start
Alexandra Mehlmann 2003 SC Neustadt/Weinstr.
Lotte Klatt 2003 SC Neustadt/Weinstr.

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:29,57 563 4
2. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:30,97 490 2
3. Jennifer Herdt 2002 SSG Pforzheim 00:31,12 483 1
4. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,64 419
5. Nina Wenzl 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,44 389
6. Lena Stegmann 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,52 387
7. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,48 355

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:29,57 563 4
2. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,39 519 2
3. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 00:30,51 513 1
4. Jasmin Tommasone 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,54 511
5. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:30,89 494
6. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,95 491
7. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:30,97 490
8. Jennifer Herdt 2002 SSG Pforzheim 00:31,12 483
9. Finia Steeg 2005 WSV Großkrotzenburg 00:31,14 482
10. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,17 481
11. Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:31,27 476
12. Hanna Kiegler 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,59 462
13. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,70 457
14. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt 00:31,85 451
15. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,10 440
16. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,19 437
17. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,32 431
18. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,43 427
19. Elena Sophia Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:32,58 421
20. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,64 419
21. Luisa Hartmann 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:32,75 415
22. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,02 404
23. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,03 404
23. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:33,03 404
25. Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim 00:33,11 401
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 57 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Nina Wenzl 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,44 389
27. Lena Stegmann 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,52 387
28. Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen 00:33,88 374
29. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:33,95 372
30. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:34,25 362
30. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:34,25 362
32. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,35 359
33. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,48 355
34. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:34,59 352
35. Mia-Antonia Volz 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,19 334
36. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 00:35,26 332
37. Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen 00:35,56 324
38. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:35,63 322
39. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,02 311
40. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 00:36,28 305
41. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,64 296
42. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 00:39,72 232
43. Annika Woller 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:44,69 163


